Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie "Barber od zera - Barber czas
@ start!" - szkolenie 18-dniowe

Numer ustugi 2024/09/17/141354/2313011

8 000,00 PLN brutto
8 000,00 PLN netto
44,44 PLN brutto/h

CHARLES & CO | GLOW 44,44 PLN netto/h

AKADEMIA SZKOLENIOWA

© Torun/ stacjonarna

Piano Julia Nowak & Ustuga szkoleniowa

0. 6.6.6.8 ¢ ®© 180h
5 07.10.2024 do 30.10.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Identyfikator projektu Kierunek - Rozwoj

wsparcie dla os6b indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . P -
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Szkolenie ,Barber od Zera” jest skierowane do oséb, ktére chca
rozpoczgé kariere w zawodzie barbera, niezaleznie od ich

Grupa docelowa ushugi dotychczasowego doswiadczenia w branzy fryzjerskiej.

Jest to ustuga adresowana réwniez do uczestnikéw projektu "Kierunek -

Rozwdj".
Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikow 5
Data zakonczenia rekrutacji 01-10-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 180

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna



Szkolenie ,Barber od Zera” ma na celu przygotowanie uczestnikéw do podjecia pierwszych krokéw w zawodzie barbera.

Poprzez nauke podstawowych technik, zasad higieny i bezpieczenstwa oraz praktyczng prace pod okiem
doswiadczonych instruktoréw, szkolenie ma poméc w zdobyciu kompetencji niezbednych do rozpoczecia pracy w

salonie barberskim lub otwarcia wtasnej dziatalnosci w branzy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji

Zna anatomie wtosoéw i zarostu, réznice
miedzy rodzajami wioséw oraz zasady
ich pielegnacii.

Kursant zna podstawy teoretyczne
barberingu

Samodzielnie wykonuje podstawowe
fryzury meskie z uzyciem maszynki,
nozyczek oraz grzebieni.

Zna techniki cieniowania i tworzenia
ptynnych przej$é pomiedzy réznymi
dtugos$ciami witosow.

Potrafi strzyc wtosy z uwzglednieniem
ich struktury, gestosci i kierunku
wzrostu.

Potrafi wykonywaé podstawowe
techniki strzyzenia meskich fryzur

Analizuje ksztatt twarzy klienta i dobiera

odpowiednie fryzury oraz stylizacje
Potrafi dopasowywa¢ fryzure i zarost do zarostu, uwzgledniajgc indywidualne
ksztattu twarzy. cechy i preferencje.

Sledzi i potrafi zastosowaé w praktyce

aktualne trendy w stylizacji meskiej.

Postuguje sie réznymi narzedziami
uzywanymi w barberingu, takimi jak
maszynki do strzyzenia, nozyczki,
brzytwy, grzebienie, z zachowaniem
precyzji i bezpieczenstw.

Utrzymuje narzedzia w odpowiednim
stanie technicznym, dbajac o ich
czystos$é i dezynfekcje zgodnie z
zasadami higieny pracy.

Potrafi bezpiecznie i skutecznie
korzysta¢ z narzedzi barberskich.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, dokument zawiera informacje jakie kompetencije nabyt uczestnik podczas szkolenia, uczestnik otrzymuje dokument

pod warunkiem udziatu w co najmniej 80% ustugi rozwojowej.



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument informuje o sposobie weryfikacji uczenia sie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak. Dokument potwierdza zdobycie wiedzy teoretycznej oraz praktycznej, informuje o przebiegu szkolenia.

Program

Dzien 1-3:
Wprowadzenie do Barberingu
Dzien 1:Podstawy Barberingu

10:00 - 14:00: Zajecia teoretyczne : Historia barberingu i rola barbera, Podstawowe narzedzia barberingu, Zasady bezpieczenstwa i
higieny pracy, Podstawy anatomii i struktury wtoséw

14:00 - 15:00: PRZERWA NA LUNCH

15:00 - 20:00: Cwiczenia praktyczne: Techniki trzymania uzywania i narzedzi, Podstawowe techniki ciecia na gtéwkach treningowych-
sekcje i separacja wtoséw

Dzien 2:Podstawowe Techniki Strzyzenia i stylizacji wloséw

10:00 - 12:00:Zajecia teoretyczne : Rodzaje cie¢ i stylow, Produkty do stylizacji wtosow
12:00 - 14:00: Demonstracja podstawowych technik przez instruktora- strzyzenie wtoséw
14:00 - 15:00: PRZERWA NA LUNCH

15:00 - 20:00: Praktyczne zajecia: Cwiczenia na modelach - wykonywanie strzyzenia wioséw
Dzien 3:Pielegnacja Brody i Waséw

10:00 - 12:00: Zajecia teoretyczne: Rodzaje brody i wasow, techniki strzyzenia i modelowania, Produkty do pielegnacji brody
12.00 - 14.00: Demonstracja podstawowych technik przez instruktora- strzyzenie brody
14:00 - 15:00: PRZERWA NA LUNCH

15:00 - 20:00: Praktyczne zajecia: Cwiczenia na modelach - wykonywanie strzyzenia brody.
Dzien 4-15:

Stylizacja i Zaawansowane Techniki Strzyzenia wtoséw i brody

Dzien 4:

10:00 - 14:00: Demonstracja technik strzyzenia przez instruktora- strzyzenie brody i waséw
14:00 - 15:00: PRZERWA NA LUNCH

15:00 - 17.00: Praktyczne zajecia: techniki strzyzenia wtosow i brody na modelach

Dzien 5-15:

10:00 - 14:00: Praktyczne zajgcia: techniki strzyzenia wtoséw i brody na modelach

14:00 - 15:00: PRZERWA NA LUNCH

15:00 - 17.00: Praktyczne zajecia: techniki strzyzenia wtoséw i brody na modelach



Dzien 16-17:

Doskonalenie Praktycznych Umiejetnosci

10:00 - 14:00: Intensywne ¢wiczenia praktyczne na modelach

14:00 - 15:00: PRZERWA NA LUNCH

15:00 - 18:00: Praca nad indywidualnymi umiejetnosciami

18:00 - 20:00: Sesja pytan i odpowiedzi
Dzien 18: Egzaminy i Wreczenie Certyfikatow

10:00 - 10:30: Powitanie i przeglad dnia

10:30 - 12:00: Egzamin teoretyczny

12:00 - 14:00: Egzamin praktyczny na modelach

14:00 - 15:00: PRZERWA NA LUNCH

15:00 - 17:00: Egzamin praktyczny na modelach

17:00 - 18:00: Ocena wynikow egzaminéw

18:00 - 18:30: Wreczenie certyfikatéw uczestnictwa

18:30 - 20:00: Podsumowanie kursu, sesja pytan i odpowiedzi, zakornczenie kursu

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 63

Przedmiot / temat

zajeé

Wprowadzenie
do barberingu -
podstawy

PRZERWA
NA LUNCH

Cwiczenia

praktyczne

Podstawowe
Techniki
Strzyzenia i
stylizacji wloséw
- zajecia
teoretyczne

Prowadzacy

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Data realizacji
zajeé

07-10-2024

07-10-2024

07-10-2024

08-10-2024

Godzina
rozpoczecia

10:00

14:00

15:00

10:00

Godzina
zakonczenia

14:00

15:00

20:00

12:00

Liczba godzin

04:00

01:00

05:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Demonstracja
podstawowych
technik przez
instruktora-
strzyzenie
wiloséw

(F2E) PRZERWA
NA LUNCH

Praktyczne
zajecia:
Cwiczenia na
modelach -
wykonywanie
strzyzenia
wloséw

Pielegnacja
Brody i Waséw -
zajecia
teoretyczne

Demonstracja
podstawowych
technik przez
instruktora-
strzyzenie brody

PRZERWA
NA LUNCH

Praktyczne
zajecia:
Cwiczenia na
modelach -
wykonywanie
strzyzenia brody.

Stylizacja

i Zaawansowane
Techniki
Strzyzenia
wtosoéw i brody -
demonstracja
technik
strzyzenia przez
instruktora

Prowadzacy

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Data realizacji

zajeé

08-10-2024

08-10-2024

08-10-2024

09-10-2024

09-10-2024

09-10-2024

09-10-2024

10-10-2024

Godzina
rozpoczecia

12:00

14:00

15:00

10:00

12:00

14:00

15:00

10:00

Godzina
zakonczenia

14:00

15:00

20:00

12:00

14:00

15:00

20:00

14:00

Liczba godzin

02:00

01:00

05:00

02:00

02:00

01:00

05:00

04:00



Przedmiot / temat
zajec

PRZERWA
NA LUNCH

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wiloséw i brody
na modelach

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wtosoéw i brody
na modelach

PRZERWA
NA LUNCH

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wiloséw i brody
na modelach

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wtosoéw i brody
na modelach

PRZERWA
NA LUNCH

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wiloséw i brody
na modelach

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wiloséw i brody
na modelach

PRZERWA
NA LUNCH

Prowadzacy

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Data realizacji
zajeé

10-10-2024

10-10-2024

13-10-2024

13-10-2024

13-10-2024

14-10-2024

14-10-2024

14-10-2024

15-10-2024

15-10-2024

Godzina
rozpoczecia

14:00

15:00

10:00

14:00

15:00

10:00

14:00

15:00

10:00

14:00

Godzina
zakonczenia

15:00

20:00

14:00

15:00

20:00

14:00

15:00

20:00

14:00

15:00

Liczba godzin

01:00

05:00

04:00

01:00

05:00

04:00

01:00

05:00

04:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wloséw i brody
na modelach

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wloséw i brody
na modelach

PRZERWA
NA LUNCH

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wiloséw i brody
na modelach

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wiloséw i brody
na modelach

PRZERWA
NA LUNCH

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wiloséw i brody
na modelach

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wtosoéw i brody
na modelach

PRZERWA
NA LUNCH

Prowadzacy

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Data realizacji
zajeé

15-10-2024

16-10-2024

16-10-2024

16-10-2024

17-10-2024

17-10-2024

17-10-2024

20-10-2024

20-10-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

10:00

14:00

15:00

10:00

14:00

15:00

10:00

14:00

Godzina
zakonczenia

20:00

14:00

15:00

20:00

14:00

15:00

20:00

14:00

15:00

Liczba godzin

05:00

04:00

01:00

05:00

04:00

01:00

05:00

04:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wiloséw i brody
na modelach

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wloséw i brody
na modelach

PRZERWA
NA LUNCH

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wiloséw i brody
na modelach

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wiloséw i brody
na modelach

PRZERWA
NA LUNCH

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wloséw i brody
na modelach

Praktyczne
zajecia: techniki
strzyzenia
wtosoéw i brody
na modelach

PRZERWA
NA LUNCH

Prowadzacy

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Daniel
Nierychlewski

Data realizacji
zajeé

20-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

22-10-2024

22-10-2024

22-10-2024

23-10-2024

23-10-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

10:00

14:00

15:00

10:00

14:00

15:00

10:00

14:00

Godzina
zakonczenia

20:00

14:00

15:00

20:00

14:00

15:00

20:00

14:00

15:00

Liczba godzin

05:00

04:00

01:00

05:00

04:00

01:00

05:00

04:00

01:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Praktyczne

zajecia: techniki Daniel
strzyzenia Nierychlewski
wiloséw i brody

na modelach

Praktyczne

zajecia: techniki Daniel
strzyzenia Nierychlewski
wloséw i brody

na modelach

PRZERWA Daniel
NA LUNCH Nierychlewski

Praktyczne

zajecia: techniki Daniel
strzyzenia Nierychlewski
wiloséw i brody

na modelach

Praktyczne

zajecia: techniki Daniel
strzyzenia Nierychlewski
wioséw i brody

na modelach

PRZERWA Daniel
NA LUNCH Nierychlewski

Praktyczne

zajecia: techniki Daniel
strzyzenia Nierychlewski
wiloséw i brody

na modelach

Doskonalenie

Praktycznych

.Umlejetnosm - Patryk Rek
intensywne

éwiczenia

praktyczne na

modelach

PRZERWA

Patryk Rek
NA LUNCH

Data realizacji
zajeé

23-10-2024

24-10-2024

24-10-2024

24-10-2024

27-10-2024

27-10-2024

27-10-2024

28-10-2024

28-10-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

10:00

14:00

15:00

10:00

14:00

15:00

10:00

14:00

Godzina
zakonczenia

20:00

14:00

15:00

20:00

14:00

15:00

20:00

14:00

15:00

Liczba godzin

05:00

04:00

01:00

05:00

04:00

01:00

05:00

04:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Praca nad

indywidualnymi
umiejetnosciami

GED sesio
pytan i
odpowiedzi

Doskonalenie
Praktycznych
Umiejetnosci -
intensywne
éwiczenia
praktyczne na
modelach

PRZERWA
NA LUNCH

Praca nad

indywidualnymi
umiejetnosciami

G sesio

pytani
odpowiedzi

Powitanie

i przeglad dnia

Egzamin

teoretyczny

Egzamin
praktyczny na
modelach

PRZERWA
NA LUNCH

Egzamin

praktyczny na
modelach

GEE Ocena
wynikéw
egzaminéw

Prowadzacy

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Patryk Rek

Data realizacji
zajeé

28-10-2024

28-10-2024

29-10-2024

29-10-2024

29-10-2024

29-10-2024

30-10-2024

30-10-2024

30-10-2024

30-10-2024

30-10-2024

30-10-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

18:00

10:00

14:00

15:00

18:00

10:00

10:30

12:00

14:00

15:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:00

20:00

14:00

15:00

18:00

20:00

10:30

12:00

14:00

15:00

17:00

18:00

Liczba godzin

03:00

02:00

04:00

01:00

03:00

02:00

00:30

01:30

02:00

01:00

02:00

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzacy Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
Wreczenie
certyfikatow Patryk Rek 30-10-2024 18:00 18:30 00:30

uczestnictwa

Podsumowanie
kursu, sesja

pytan i Patryk Rek 30-10-2024 18:30 20:00 01:30
odpowiedzi,
zakonczenie
kursu
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt ustugi brutto 8 000,00 PLN
Koszt ustugi netto 8 000,00 PLN
Koszt godziny brutto 44,44 PLN
Koszt godziny netto 44,44 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

0 Daniel Nierychlewski

‘ ' Daniel, jako instruktor barberingu ma bardzo indywidualne podejscie do kursantéw, z ktérymi tworzy
niezwykte prace. Jest minimalistycznym perfekcjonistg i estetg, zwraca uwage na kazdy detal swojej
pracy i stara sie to zakorzeni¢ w swoich kursantach. Od 5 lat pracy przeszkolit juz tgcznie ok 300
kursantéw, z ktérymi utrzymuje kontakt i stara sie im pomagac nawet po zakoriczonym szkoleniu.

222

O Patryk Rek

‘ ' Patryk, jako barber z pasjg do tworzenia unikalnych stylizacji, specjalizuje sie w technice fast fade,
ktdra tgczy w sobie precyzje i szybkos¢. Jego podejscie do strzyzenia opiera sie na zrozumieniu
indywidualnych potrzeb klienta, co pozwala mu osiggnaé perfekcyjny efekt w krétkim czasie. Swoim
kursantom przekazuje wiele trikdw, ktére usprawniajg prace z klientem i dodajg im pewnosci siebie.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt szkoleniowy

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach w ramach projektu "Kierunek - Rozwéj".

Adres

ul. Zwirki i Wigury 75A
87-100 Torun

woj. kujawsko-pomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

ﬁ E-mail patrycjamalek35@gmail.com

Telefon (+48) 690 207 599

Patrycja Matek



